
B) 

CAPACITACIONE

S

A1.- Título 

Profesional 

Universitario (En 

materia 

relacionada al 

cargo)

A2.- Grado de 

Bachiller (En 

materia 

relacionada al 

cargo ) Excluyente 

con a1 y a3

A3.- Egresado 

Universitario (En 

materia 

relacionada al 

cargo) Excluyente 

con a1 y a2

A4.- Título 

profesional técnico 

de acuerdo a la 

formación 

requerida para el 

cargo detallado en 

A5.- Educación 

Secundaria 

Completa 

(Aplicable para el 

cargo de Técnico 

Administrativo I y 

B1.- 

Capacitaciones en 

materias 

relacionadas con el 

cargo a realizar en 

los últimos 05 

C1.- Experiencia 

General

No corresponde 

puntaje por 

periodos menores 

a 30 días.

C2.- Experiencia 

Específica en el 

cargo al que 

postula.

Máximo 25 

puntos.

DISCAPACIDAD FF.AA. DEPORTISTAS PUNTAJE FINAL OBSERVACIÓN

16 Puntos 15 Puntos 12 Puntos 14 Puntos 14 Puntos
5 Puntos pos 

cada uno de ellos

0.15 Puntos por 

cada mes 

acreditado

0.50 Puntos por 

cada mes 

acreditado

15% 10% 4% al 20%

1
ANGELICA SOLEDAD GONZALES JORGE 45952200

MPT2023-EXT-

0009313

angelicagonzalesjo@gmail.co

m
934119421 789841910114

0 0 0 14 0 30 11.1 21.5 0 0 0 76.6

2
GABRIELA PUMA PAUCAR 46197503

MPT2023-EXT-

0009405
gabrielapuma6@gmail.com 921054460 789841910114 0 0 0 14 0 30 5.4 25 0 0 0 74.4

3
LIZET SILVIA JULIAN DURAND 47995826

MPT2023-EXT-

0009469
lizet_julian@hotmail.com 970547905 789841910114 0 15 0 0 0 30 0 15 0 0 0 60

4
YRMA MELCHOR GROVAS 15434090

MPT2023-EXT-

0009257
yrmaros@hotmail.com 985968502 789841910114 0 0 0 14 0 30 8.5 3 0 0 0 55.5

5
JENIFER OLGA DELGADO HERNANDEZ 45150448

MPT2023-EXT-

0009738
jennyz15_4@hotmail.com 993030688 789841910114 0 0 0 14 0 30 5.55 4 0 0 0 53.55

6
ANADY GUZMAN HUANACO 76804004

MPT2023-EXT-

0009268
anadyguzman3@gmail.com 956709016 789841910114 0 0 0 14 0 25 7.5 0 0 0 0 46.5

7
JACQUELINELINE MADELEINE GARCIA FAJARDO16690567

MPT2023-EXT-

0009439

gfajardomadeleine@gmail.co

m
961421508 789841910114

0 15 0 0 0 30 0 0 0 0 0 45

8
MARYORY ANABEL GOMEZ AVENDAÑO 72746788

MPT2023-EXT-

0009008
maryory344@gmail.com 959429217 789841910114 0 0 0 14 0 30 0 0 0 0 0 44

9
KELLY MELINA TORRES LEIVA 40828870

MPT2023-EXT-

0009036
torreskelly000@gmail.com 967915446 789841910114 0 0 0 14 0 30 0 0 0 0 0 44

10
HELLEN ADELA RIOS CRISPIN 74743339

MPT2023-EXT-

0009346
hirioscrispin@gmail.com 966702826 789841910114 0 0 0 14 0 30 0 0 0 0 0 44

11
MAYTE ALEXANDRA TUCO GUERRA 46496535

MPT2023-EXT-

0010043
angeles011110@gmail.com 918979079 789841910114 0 0 0 14 0 30 0 0 0 0 0 44

12
GABY CANCHARI PARIONA 47199500

MPT2023-EXT-

0009521
gabs0291@gmail.com 900956510 789841910114 0 0 0 14 0 30 0 0 0 0 0 44

13
SONIA PEREZ LEANDRO 72864510

MPT2023-EXT-

0009994

perezleandrosonia@gmail.co

m
932718722 789841910114

0 0 0 14 0 30 0 0 0 0 0 44

14
EDITH JULIA PILCO RAMOS ´04085403

MPT2023-EXT-

0009355
edithapilco@gmail.com 929782597 789841910114 0 0 0 14 0 20 9 0 0 0 0 43

15
BERTHA HUAYHUA ROJAS 41705116

MPT2023-EXT-

0009347
b.huayhua.r@gmail.com 965735430 789841910114 16 0 0 0 0 20 0 1 0 0 0 37

16
JUDITH MALDONADO ROJAS ´03496747

MPT2023-EXT-

0009485

maldonadorojasjudith58@gm

ail.com
989023894 789841910114

16 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 36

17
ISABEL VILMA CHANCAHUAÑA CUEVA 44316650

MPT2023-EXT-

0008713
isabelchc28@gmail.com 995523458 789841910114 0 0 0 14 0 20 0 0 0 0 0 34

18
KARINA MARQUINA NAVARRO 75014837

MPT2023-EXT-

0010044
kmarquina89@gmail.com 932767179 789841910114 0 15 0 0 0 15 0 0 0 0 0 30

19
ALEJANDRA CALDERON HUAMANCAYO 73689896

MPT2023-EXT-

0008889
alejandraloser@gmail.com 933209374 789841910114 0 0 0 14 0 15 0 0 0 0 0 29

20
MARÍA AMPARO SIMON CAMACHO ´09314472

MPT2023-EXT-

0009524
irasema130@gmail.com 960180361 789841910114 0 0 0 14 0 15 0 0 0 0 0 29

21
KAROLINE ANA PAULA RAMIREZ FRANCO 74711113

MPT2023-EXT-

0010095

karolineramirez54@gmail.com
926113359 789841910114

0 0 0 14 0 15 0 0 0 0 0 29

23
NORMA ELIZABETH CARDEÑA DOLORIER ´09884347

MPT2023-EXT-

0009611 - 9329

normaelizabeth.cd@gmail.co

m
959612407 789841910114

0 15 0 0 0 10 0 0 0 0 0 25

24
RUTH GUISELA CENZANO MONTAÑO 40446650

MPT2023-EXT-

0009244
guicemo@gmail.com 912089185 789841910114 0 0 0 14 0 10 0 0 0 0 0 24

26
THALIA GISELA CASTAÑEDA CAPCHA 71896776

MPT2023-EXT-

0009415
thacascap@gmail.com 920589512 789841910114 0 0 0 14 0 10 0 0 0 0 0 24

28
SABBY ROXAMNA PONCE RUIZ 47504934

MPT2023-EXT-

0009531
sabbyponceruiz@gmail.com 940714278 789841910114 0 0 0 14 0 10 0 0 0 0 0 24

29
VILMA GLORIA CURRO CABALLERO 44814054

MPT2023-EXT-

0009701
zahori23@hotmail.com 969885249 789841910114 16 0 0 0 0 0 6.6 0 0 0 0 22.6

30
YULI MELISA CALLUPE GAMBOA 71655010

MPT2023-EXT-

0009211

yulimelisacallupegamboa@gm

ail.com
929196256 789841910114

0 0 0 14 0 5 1.35 0 0 0 0 20.35

31
AIDA HAYDEE TAPIA PEREZ ´06284508

MPT2023-EXT-

0009331
haydeetp@hotmail.com 973070130 789841910114 0 0 0 14 0 5 0 0 0 0 0 19

32
THALÍA FERNANDA ESPINIOZA URIBE 70258864

MPT2023-EXT-

0009422

espinozauribefernanda58@g

mail.com
924461599 789841910114

0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 14

33
ANGIE PILAR CHACALTANA CORTEZ 73093962

MPT2023-EXT-

0009201 - 10024

zhizay_tk@hotmail.es
980800181 789841910114

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO.

34
CELINDA NATALIA FIGUEROA CARNERO 10033827

MPT2023-EXT-

0009202 - 10060

nataliafigueroa1130@hotmail

.com 992377337 789841910114
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO.

35
DAJHANA ANAPAULA ANYOSA NINA 72606331

MPT2023-EXT-

0009565
danayosa95@gmail.com 924720963 789841910114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO.

A) FORMACION ACADEMICA

C) EXPERIENCIA LABORAL BONIFICACIONES ADICIONALES

N° NOMBRES DNI EXPEDIENTE CORREO ELECTRONICO N° DE CELULAR PLAZA

GRUPO TÉCNICO_SECRETARIAS
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36
PAOLO ALESSANDRO TAPIA VILCA 72919971

MPT2023-EXT-

0009588
oloaplacliv80@gmail.com 900643231 789841910114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO.

37
LOURDES LUZ PERALES NINAHUANCA 44824888

MPT2023-EXT-

0009681
lperalesn1988@gmail.com 922155577 789841910114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO.

38
ADA ALMENDRA GOMEZ GARIBAY 70783674

MPT2023-EXT-

0009687
almendrag97@gmail.com 948954159 789841910114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO.

39
MARIA LILIANA CAMPANA VALENCIA 10075147

MPT2023-EXT-

0009914
lilianabell@hotmail.com 902748533 789841910114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO.

40
THAIS LIZETH ALVIRIO VELASQUEZ 70853311

MPT2023-EXT-

0009969
thaislizeth@gmail.com 979055086 789841910114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO.

41
EVA YANNET AGUIRRE PRINCIPE 32305062

MPT2023-EXT-

0008510
arataguirre0908@gmail.com 943652408 789841910114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO.

43
JULISA HILDA LUNA GUTIERREZ ´09860521

MPT2023-EXT-

0009841
july1005@hotmail.com 94936891 789841910114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO.

44
PATRICIA LIZBETH UCEDA VIVAS 42611388

MPT2023-EXT-

0008720
patricial.vivas@gmail.com 954761881 789841910114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO.

45
JUAN PAUL SALVADOR NICOLAS 45326167

MPT2023-EXT-

0008756

j.paul.salvador56@gmail.com
964442958 789841910114

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO.

46
VERONICA TELLO ALIAGA 43568995

MPT2023-EXT-

0009213
tellov271@gmail.com 958781786 789841910114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO.

47
YOSSELIN GONZALEZ EGOAVIL 47433517

MPT2023-EXT-

0009399
ygonzalezeg@gmail.com 913697157 789841910114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO.

48
LUIS ALBERTO SOLIS LOZANO 46641833

MPT2023-EXT-

0009825
wexdata2020@gmail.com 925697476 789841910114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITO.
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